
PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 11 43065 Nico Lehr 1999 Skiclub Loßburg A 1 MU20 2:09,1

2 12 41773 Marcel Haag 2001 Skiclub Loßburg A 1 MU18 2:10,7

3 13 45020 Manuel Schwartz 2000 KSG Gerlingen A 2 MU18 2:11,4

4 10 45840 Lucia Arens 2003 KSG Gerlingen A 1 W 14 2:12,1

5 14 37635 Frank Wolf 1964 LC Waldachtal A 1 M 50 2:27,1

6 51 43080 Kai Lehr 2003 Skiclub Loßburg A 1 M 14 2:28,0

7 16 46181 Nicolas Bubser 2003 LG Nagoldtal A 2 M 14 2:28,5

8 15 39961 Lukas Waidelich 2001 Skiclub Loßburg A 3 MU18 2:29,3

9 13 45020 Manuel Schwartz 2000 KSG Gerlingen B 4 MU18 2:31,7

10 22 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 3 M 45 2:34,9

11 13 45020 Manuel Schwartz 2000 KSG Gerlingen C 5 MU18 2:35,5

12 17 47530 Paul Schmid 2004 TSV Wildbad B 1 M 13 2:42,0

13 21 47799 Erik Bergeron 2005 SV Agenbach B 1 M 12 2:47,7

14 20 47956 Leonie Brieskorn 2003 LC Waldachtal B 2 W 14 2:48,2

15 25 Thomas Donath 2009 TSV Wildbad B 1 M 8 2:48,8

16 28 47803 Jason Grieshaber 2004 SV Agenbach C 2 M 13 2:49,1

17 23 637412 Jule Portscher 2008 SV Nufringen B 1 W 9 2:49,6

18 18 Luca Bauermeister 2006 LC Waldachtal B 1 M 11 2:49,9

19 19 39590 Daniela Bauermeister 1979 TSV Riedlingen B 1 W 35 2:50,2

20 24 Emma Schmid 2006 TSV Wildbad B 1 W 11 2:54,6

21 30 47801 Limana Grieshaber 2006 SV Agenbach C 2 W 11 2:54,9

22 29 47800 Gloria Grieshaber 2002 SV Agenbach C 1 W 15 2:59,5

23 26 47458 Jolina Ohngemach 2004 TV Oberhaugstett C 1 W 13 3:00,7

24 27 Joschua Ohngemach 2006 TV Oberhaugstett C 2 M 11 3:00,9

25 40 Leon Hack 2007 LG Calw D 1 M 10 3:01,6

26 33 Lilli-Marie Moser 2007 Skiclub Loßburg C 1 W 10 3:02,4

27 31 47802 Mattea Grieshaber 2008 SV Agenbach C 2 W 9 3:03,2

28 36 Benjamin Haid 2009 Skiclub Loßburg C 2 M 8 3:13,5

29 35 Florian Haid 2008 Skiclub Loßburg C 1 M 9 3:16,7

30 44 Niklas Walther 2008 LG Calw D 2 M 9 3:20,3

31 38 Felix Deutschmann 2009 TSV Wildbad D 3 M 8 3:20,9

32 47 Carlotta Grimm 2007 LG Calw D 2 W 10 3:21,5

33 37 Salome Rothfuss 2007 Skiclub Loßburg C 3 W 10 3:22,1

34 39 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad D 3 W 9 3:32,3

35 49 Mafalda Branciforte 2010 LG Calw D 1 W 7 3:37,1

36 41 Henrik Walther 2006 LG Calw D 3 M 11 3:40,2

37 45 Fares Nakach 2008 LG Calw D 3 M 9 3:40,5

38 50 Jula Grimm 2010 LG Calw D 2 W 7 3:42,4

39 52 Jara Rölver 2008 LG Calw D 4 W 9 3:42,7

40 46 Laura Berger 2007 LG Calw D 4 W 10 3:43,1

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)

Calw-Stammheim 28. Juni 2017

46. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  800 Meter

Genehmigt durch den WLV - Einlauf videokontrolliert.

Etwa 26°, sonnig. 1. Start 18.00 Uhr. 40 Teilnehmer. Handzeitnahme.



1 40 Leon Hack 2007 LG Calw D 1 M 10 3:01,6

2 44 Niklas Walther 2008 LG Calw D 2 M 9 3:20,3

3 38 Felix Deutschmann 2009 TSV Wildbad D 3 M 8 3:20,9

4 47 Carlotta Grimm 2007 LG Calw D 2 W 10 3:21,5

5 39 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad D 3 W 9 3:32,3

6 49 Mafalda Branciforte 2010 LG Calw D 1 W 7 3:37,1

7 41 Henrik Walther 2006 LG Calw D 3 M 11 3:40,2

8 45 Fares Nakach 2008 LG Calw D 3 M 9 3:40,5

9 50 Jula Grimm 2010 LG Calw D 2 W 7 3:42,4

10 52 Jara Rölver 2008 LG Calw D 4 W 9 3:42,7

11 46 Laura Berger 2007 LG Calw D 4 W 10 3:43,1

1 13 45020 Manuel Schwartz 2000 KSG Gerlingen C 5 MU18 2:35,5

2 28 47803 Jason Grieshaber 2004 SV Agenbach C 2 M 13 2:49,1

3 30 47801 Limana Grieshaber 2006 SV Agenbach C 2 W 11 2:54,9

4 29 47800 Gloria Grieshaber 2002 SV Agenbach C 1 W 15 2:59,5

5 26 47458 Jolina Ohngemach 2004 TV Oberhaugstett C 1 W 13 3:00,7

6 27 Joschua Ohngemach 2006 TV Oberhaugstett C 2 M 11 3:00,9

7 33 Lilli-Marie Moser 2007 Skiclub Loßburg C 1 W 10 3:02,4

8 31 47802 Mattea Grieshaber 2008 SV Agenbach C 2 W 9 3:03,2

9 36 Benjamin Haid 2009 Skiclub Loßburg C 2 M 8 3:13,5

10 35 Florian Haid 2008 Skiclub Loßburg C 1 M 9 3:16,7

11 37 Salome Rothfuss 2007 Skiclub Loßburg C 3 W 10 3:22,1

1 13 45020 Manuel Schwartz 2000 KSG Gerlingen B 4 MU18 2:31,7

2 17 47530 Paul Schmid 2004 TSV Wildbad B 1 M 13 2:42,0

3 21 47799 Erik Bergeron 2005 SV Agenbach B 1 M 12 2:47,7

4 20 47956 Leonie Brieskorn 2003 LC Waldachtal B 2 W 14 2:48,2

5 25 Thomas Donath 2009 TSV Wildbad B 1 M 8 2:48,8

6 23 637412 Jule Portscher 2008 SV Nufringen B 1 W 9 2:49,6

7 18 Luca Bauermeister 2006 LC Waldachtal B 1 M 11 2:49,9

8 19 39590 Daniela Bauermeister 1979 TSV Riedlingen B 1 W 35 2:50,2

9 24 Emma Schmid 2006 TSV Wildbad B 1 W 11 2:54,6

1 11 43065 Nico Lehr 1999 Skiclub Loßburg A 1 MU20 2:09,1

2 12 41773 Marcel Haag 2001 Skiclub Loßburg A 1 MU18 2:10,7

3 13 45020 Manuel Schwartz 2000 KSG Gerlingen A 2 MU18 2:11,4

4 10 45840 Lucia Arens 2003 KSG Gerlingen A 1 W 14 2:12,1

5 14 37635 Frank Wolf 1964 LC Waldachtal A 1 M 50 2:27,1

6 51 43080 Kai Lehr 2003 Skiclub Loßburg A 1 M 14 2:28,0

7 16 46181 Nicolas Bubser 2003 LG Nagoldtal A 2 M 14 2:28,5

8 15 39961 Lukas Waidelich 2001 Skiclub Loßburg A 3 MU18 2:29,3

9 22 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 3 M 45 2:34,9

C-Lauf 800 m: Etwa 26°, sonnig. 11 Teilnehmer. Start 18.06 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

B-Lauf 800 m: Etwa 26°, sonnig. 9 Teilnehmer. Start 18.12 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

A-Lauf 800 m: Etwa 26°, sonnig. 93 Teilnehmer. Start 18.18 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

D-Lauf 800 m: Etwa 26°, sonnig. 11 Teilnehmer. Start 18.00 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.



PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 13 32493 Jochen Nüßle 1986 VfL Herrenberg A 1 M 30 4:30,8

2 10 43738 Christian Streib 1996 TSV Ensingen A 1 M 4:31,4

3 14 5371 Sergio Paulo 1963 VfL Ostelsheim A 1 M 50 4:47,0

4 53 Heiko Wilmes 1969 TV Refrath A 1 M 45 4:50,2

5 17 45572 Manuel Burghard 1989 LT Altburg A 2 M 4:51,8

6 15 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim A 2 M 45 4:53,8

7 16 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim A 3 M 45 4:54,6

8 21 Stefan Morlock 1980 Neulingen B 1 M 35 5:04,4

9 18 1708 Michael Götz 1966 SGV Murr A 2 M 50 5:05,0

10 20 17093 Idalecio Ferreira Vaz 1965 VfL Ostelsheim B 3 M 50 5:06,0

11 23 47767 Markus Radel 1965 VfL Ostelsheim B 4 M 50 5:11,5

12 19 47013 Matthias Vetter 1984 VfL Ostelsheim B 2 M 30 5:24,0

13 24 41031 Harald Stiehle 1961 LAV Stadtwerke Tübingen B 1 M 55 5:44,4

14 26 34668 Andreas Vielmeier 1957 SV Oberkollbach B 1 M 60 5:45,1

15 28 2105 Walter Geib 1956 TF Feuerbach B 2 M 60 5:58,3

16 29 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach B 1 W 55 6:03,9

17 30 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach B 1 W 45 6:13,4

18 25 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch B 3 M 60 6:22,8

19 32 36819 Uta Groeper 1973 TSV Kuppingen B 1 W 40 6:27,5

20 31 41032 Christa Bewersdorff 1965 LAV Stadtwerke Tübingen B 1 W 50 6:46,1

22 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B M 45 DNF

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 21 Stefan Morlock 1980 Neulingen B 1 M 35 5:04,4

2 20 17093 Idalecio Ferreira Vaz 1965 VfL Ostelsheim B 3 M 50 5:06,0

3 23 47767 Markus Radel 1965 VfL Ostelsheim B 4 M 50 5:11,5

4 19 47013 Matthias Vetter 1984 VfL Ostelsheim B 2 M 30 5:24,0

5 24 41031 Harald Stiehle 1961 LAV Stadtwerke Tübingen B 1 M 55 5:44,4

6 26 34668 Andreas Vielmeier 1957 SV Oberkollbach B 1 M 60 5:45,1

7 28 2105 Walter Geib 1956 TF Feuerbach B 2 M 60 5:58,3

8 29 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach B 1 W 55 6:03,9

9 30 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach B 1 W 45 6:13,4

10 25 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch B 3 M 60 6:22,8

11 32 36819 Uta Groeper 1973 TSV Kuppingen B 1 W 40 6:27,5

12 31 41032 Christa Bewersdorff 1965 LAV Stadtwerke Tübingen B 1 W 50 6:46,1

22 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B M 45 DNF

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Etwa 25°, bewölkt. 1. Start 19.30 Uhr. 20 Teilnehmer. Handzeitnahme.

B-Lauf 1.500 m: Bewölkt etwa 25°. 12 Teilnehmer. Start 19:30 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Calw-Stammheim 28. Juni 2017

46. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  1.500 Meter



PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 13 32493 Jochen Nüßle 1986 VfL Herrenberg A 1 M 30 4:30,8

2 10 43738 Christian Streib 1996 TSV Ensingen A 1 M 4:31,4

3 14 5371 Sergio Paulo 1963 VfL Ostelsheim A 1 M 50 4:47,0

4 53 Heiko Wilmes 1969 TV Refrath A 1 M 45 4:50,2

5 17 45572 Manuel Burghard 1989 LT Altburg A 2 M 4:51,8

6 15 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim A 2 M 45 4:53,8

7 16 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim A 3 M 45 4:54,6

8 18 1708 Michael Götz 1966 SGV Murr A 2 M 50 5:05,0

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

60 Gesamtteilnehmer. - Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker).

Großen Dank an das Spitzenhelferteam Gaby und Jörg Hansmann, Volker Held, Petra Krehl

A-Lauf 1.500 m: Bewölkt, etwa 25°. 8 Teilnehmer. Start 19.41 Uhr.


